
21 марта 2025 г. Республика Коми, с. Зеленец

Квалификационный ранг дистанции: 920,0
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1 Петренко Мария 2007 КМС Республика Марий Эл 0:42:57 0 0:42:57 1 100,00% КМС

2 Ярцева Ольга 2007 КМС Свердловская область 0:43:12 0 0:43:12 2 100,58% КМС

3 Линькова Владислава 2005 МС Республика Коми 0:43:52 0 0:43:52 3 102,13% КМС

4 Ким Игнесса 2009 I Республика Коми 0:43:57 0 0:43:57 4 102,33% КМС

5 Андреева Анастасия 2009 КМС Вологодская область 0:44:37 0 0:44:37 5 103,88% КМС

6 Тимшина Евгения 2008 КМС Самарская область 0:45:43 0 0:45:43 6 106,44% КМС

7 Морозова Анастасия 2009 I Республика Коми 0:46:36 0 0:46:36 7 108,50% I

8 Дьячкова Анастасия 2007 КМС Кировская область 0:46:43 0 0:46:43 8 108,77% I

9 Шагабудинова Милена 2005 КМС Республика Коми 0:46:57 0 0:46:57 9 109,31% I

10 Калинина Мария 2009 I Красноярский край 0:46:58 0 0:46:58 10 109,35% I

11 Маркова Альбина 2005 МС Республика Марий Эл 0:47:10 0 0:47:10 11 109,82% I

12 Жук Арина 2009 I Самарская область 0:47:16 0 0:47:16 12 110,05% I

13 Селиванова Яна 2009 I Республика Коми 0:48:22 0 0:48:22 13 112,61% I

14 Потапова Ольга 2004 I Республика Коми 0:48:22 0 0:48:22 13 112,61% I

15 Константинова Ольга 2009 I город Москва 0:48:51 0 0:48:51 15 113,74% I

16 Кочнева Мария 2005 КМС Челябинская область 0:49:05 0 0:49:05 16 114,28% I

17 Константинова Олеся 2006 КМС город Москва 0:49:21 0 0:49:21 17 114,90% I

18 Губина Варвара 2008 КМС
Ханты-Мансийский автономный округ 

- Югра
0:49:35 0 0:49:35 18 115,44% I

19 Гильманова Диана 2008 КМС Республика Марий Эл 0:49:37 0 0:49:37 19 115,52% I

20 Пермякова София 2005 КМС город Санкт-Петербург 0:49:49 0 0:49:49 20 115,99% I

21 Попова Елизавета 2008 II Самарская область 0:49:49 0 0:49:49 20 115,99% I

22 Георгиевская Виктория 2005 КМС город Санкт-Петербург 0:49:54 0 0:49:54 22 116,18% I

23 Чучина Надежда 2009 КМС Вологодская область 0:49:57 0 0:49:57 23 116,30% I

24 Маковеева Вера 2008 КМС Самарская область 0:49:57 0 0:49:57 23 116,30% I

25 Морозова Эвелина 2009 I Республика Коми 0:50:11 0 0:50:11 25 116,84% I

26 Неклецова Ксения 2008 КМС
Ханты-Мансийский автономный округ 

- Югра
0:50:12 0 0:50:12 26 116,88% I

27 Якшина Мария 2009 I город Москва 0:50:20 0 0:50:20 27 117,19% I

28 Щендрыгина Яна 2008 КМС Красноярский край 0:50:29 0 0:50:29 28 117,54% I

29 Коробейникова Вера 2008 КМС Удмуртская Республика 0:50:44 0 0:50:44 29 118,12% I

30 Юрецкая Екатерина 2007 КМС Вологодская область 0:50:52 0 0:50:52 30 118,43% I

31 Коровина Пелагея 2008 КМС город Санкт-Петербург 0:50:57 0 0:50:57 31 118,63% I

32 Лебедева Светлана 2008 I Республика Марий Эл 0:51:18 0 0:51:18 32 119,44% I

33 Юхнович Кристина 2005 КМС город Санкт-Петербург 0:51:51 0 0:51:51 33 120,72% I

34 Ваньгина Софья 2007 КМС Красноярский край 0:52:39 0 0:52:39 34 122,58% I

35 Владыкина Екатерина 2008 I Удмуртская Республика 0:52:40 0 0:52:40 35 122,62% I

36 Ярцева Елизавета 2009 I Свердловская область 0:52:56 0 0:52:56 36 123,24% I

37 Кичигина Мария 2006 II Республика Коми 0:53:37 0 0:53:37 37 124,84% I

38 Смирнова Анастасия 2004 КМС Республика Марий Эл 0:53:43 0 0:53:43 38 125,07% I
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Коми региональное отделение общероссийской общественной организации  

«Федерация спортивного туризма России»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров и юниорок 16-21 год 

(ЕКП Минспорта № 2084110022031574)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРКИ
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Квалификационный ранг дистанции: 920,0
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Коми региональное отделение общероссийской общественной организации  

«Федерация спортивного туризма России»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров и юниорок 16-21 год 

(ЕКП Минспорта № 2084110022031574)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Участник Г
о

д

39 Пехташева Мария 2008 КМС Свердловская область 0:53:48 0 0:53:48 39 125,26% I

40 Соболева Валерия 2009 КМС Челябинская область 0:54:14 0 0:54:14 40 126,27% I

41 Лебедева Ульяна 2009 I город Санкт-Петербург 0:54:27 0 0:54:27 41 126,78% I

42 Абрамова Дарья 2009 I Красноярский край 0:54:46 0 0:54:46 42 127,51% I

43 Голубчикова Софья 2006 КМС город Санкт-Петербург 0:55:07 0 0:55:07 43 128,33% I

44 Стольникова Елизавета 2009 I Свердловская область 0:55:17 0 0:55:17 44 128,72% I

45 Егорова Маргарита 2007 КМС город Санкт-Петербург 0:55:21 0 0:55:21 45 128,87% I

46 Шахрамова Милена 2009 I Пермский край 0:55:56 0 0:55:56 46 130,23% I

47 Кропочева Юлия 2009 I Кировская область 0:56:19 0 0:56:19 47 131,12% I

48 Почепко Вилена 2006 I Республика Карелия 0:56:25 0 0:56:25 48 131,35% I

49 Артамонова Софья 2007 КМС Челябинская область 0:56:29 0 0:56:29 49 131,51% I

50 Лихачева Олеся 2007 II город Москва 0:56:55 0 0:56:55 50 132,52% II

51 Кириллова Ольга 2008 II Республика Карелия 0:57:15 0 0:57:15 51 133,29% II

52 Коржова Елена 2007 КМС город Санкт-Петербург 0:57:47 0 0:57:47 52 134,54% II

53 Сайдредтинова Анастасия 2009 II Свердловская область 0:58:54 0 0:58:54 53 137,14% II

54 Батуева Полина 2008 I Свердловская область 0:59:16 0 0:59:16 54 137,99% II

55 Сандрина Екатерина 2006 КМС Ямало-Ненецкий автономный округ 1:00:43 0 1:00:43 55 141,37% II

56 Клюшина Елена 2008 I Челябинская область 1:00:43 0 1:00:43 55 141,37% II

57 Лонгортова Татьяна 2008 II Ямало-Ненецкий автономный округ 1:03:44 0 1:03:44 57 148,39% II

58 Бухарова Александра 2009 II Пермский край 1:05:17 0 1:05:17 58 152,00% II

59 Тимонина Дарья 2009 II Ямало-Ненецкий автономный округ 1:08:56 0 1:08:56 59 160,50% III

60 Якимова Валерия 2009 I Пермский край 1:10:44 0 1:10:44 60 164,69% III

61 Канева Дария 2006 I Кировская область 1:16:08 0 1:16:08 61 177,26% III

62 Лонгортова Дарина 2007 II Ямало-Ненецкий автономный округ 1:18:09 0 1:18:09 62 181,96% III

63 Ибрагимова Алия 2004 МС Республика Марий Эл - 0 сн с дист -

Главный судья_________________________ /И.В. Михайлов, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/
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21 марта 2025 г. Республика Коми, с. Зеленец

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Дмитриев Игорь 2007 КМС Республика Марий Эл 0:37:19 0 0:37:19 1 100,00% КМС

2 Малахов Демьян 2007 КМС Республика Марий Эл 0:38:26 0 0:38:26 2 102,99% КМС

3 Чистов Михаил 2007 КМС Челябинская область 0:38:53 0 0:38:53 3 104,20% КМС

4 Рыков Виталий 2008 КМС Республика Марий Эл 0:39:34 0 0:39:34 4 106,03% КМС

5 Зюзев Кирил 2008 КМС Республика Коми 0:40:10 0 0:40:10 5 107,64% КМС

6 Тысько Владимир 2006 КМС Республика Марий Эл 0:40:40 0 0:40:40 6 108,98% КМС

7 Самолетов Дмитрий 2008 КМС Республика Коми 0:41:16 0 0:41:16 7 110,59% I

8 Мезрин Евгений 2008 КМС Удмуртская Республика 0:41:28 0 0:41:28 8 111,12% I

9 Борисов Илья 2006 КМС город Москва 0:41:38 0 0:41:38 9 111,57% I

10 Вологжанин Трофим 2007 КМС Удмуртская Республика 0:41:56 0 0:41:56 10 112,37% I

11 Скаун Андрей 2008 I город Москва 0:41:57 0 0:41:57 11 112,42% I

12 Камшуков Егор 2007 КМС город Москва 0:42:10 0 0:42:10 12 113,00% I

13 Ичеткин Константин 2008 КМС Республика Коми 0:42:15 0 0:42:15 13 113,22% I

14 Федосеев Леонид 2007 КМС Республика Карелия 0:42:18 0 0:42:18 14 113,35% I

15 Квасков Дмитрий 2006 МС город Санкт-Петербург 0:42:23 0 0:42:23 15 113,58% I

16 Хашин Роман 2009 КМС Красноярский край 0:42:31 0 0:42:31 16 113,93% I

17 Мавричев Кирилл 2008 КМС город Санкт-Петербург 0:42:31 0 0:42:31 16 113,93% I

18 Кудряшов Сергей 2009 I Самарская область 0:43:08 0 0:43:08 18 115,59% I

19 Лях Дмитрий 2009 КМС Республика Карелия 0:43:18 0 0:43:18 19 116,03% I

20 Мухачев Василий 2004 КМС Кировская область 0:43:25 0 0:43:25 20 116,35% I

21 Полушин Даниил 2009 I Республика Марий Эл 0:43:50 0 0:43:50 21 117,46% I

22 Исхаков Артём 2009 I Челябинская область 0:44:04 0 0:44:04 22 118,09% I

23 Шакиров Данил 2009 I Челябинская область 0:44:15 0 0:44:15 23 118,58% I

24 Болотников Александр 2009 КМС Удмуртская Республика 0:44:22 0 0:44:22 24 118,89% I

25 Кубирка Даниил 2006 КМС Кировская область 0:44:45 0 0:44:45 25 119,92% I

26 Ушаков Арсений 2007 КМС Удмуртская Республика 0:44:54 0 0:44:54 26 120,32% I

27 Фролов Андрей 2009 КМС
Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра
0:45:01 0 0:45:01 27 120,63% I

28 Еськов Степан 2009 I
Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра
0:45:02 0 0:45:02 28 120,68% I

29 Таскаев Никита 2008 КМС Красноярский край 0:45:17 0 0:45:17 29 121,35% I

30 Коковкин Никита 2008 II Республика Коми 0:45:24 0 0:45:24 30 121,66% I

31 Арафайлов Ярослав 2008 I Кировская область 0:45:27 0 0:45:27 31 121,80% I

32 Сивов Иван 2005 КМС Самарская область 0:45:36 0 0:45:36 32 122,20% I

33 Телеев Тимур 2007 КМС
Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра
0:45:40 0 0:45:40 33 122,38% I

34 Бабиков Степан 2007 КМС Пермский край 0:45:48 0 0:45:48 34 122,73% I

35 Ломкин Александр 2009 I город Москва 0:45:49 0 0:45:49 35 122,78% I

36 Черняков Никита 2007 I Свердловская область 0:46:05 0 0:46:05 36 123,49% I
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Коми региональное отделение общероссийской общественной организации  

«Федерация спортивного туризма России»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров и юниорок 16-21 год 

(ЕКП Минспорта № 2084110022031574)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРЫ

№
 п

/п

Участник Г
о

д
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Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Коми региональное отделение общероссийской общественной организации  

«Федерация спортивного туризма России»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров и юниорок 16-21 год 

(ЕКП Минспорта № 2084110022031574)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРЫ

№
 п

/п

Участник Г
о

д

37 Мамаев Степан 2005 КМС Свердловская область 0:46:27 0 0:46:27 37 124,48% I

38 Орлов Сергей 2009 I город Москва 0:46:52 0 0:46:52 38 125,59% I

39 Захаров Иван 2009 I город Москва 0:47:03 0 0:47:03 39 126,08% I

40 Антропов Даниил 2009 I Республика Марий Эл 0:47:03 0 0:47:03 39 126,08% I

41 Кирсанов Степан 2009 КМС Челябинская область 0:47:15 0 0:47:15 41 126,62% I

42 Федоров Егор 2008 I Республика Марий Эл 0:47:27 0 0:47:27 42 127,15% I

43 Комашко Степан 2009 I город Москва 0:47:30 0 0:47:30 43 127,29% I

44 Сунцов Даниил 2009 I
Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра
0:47:53 0 0:47:53 44 128,32% I

45 Жебряков Артём 2009 I Пермский край 0:48:01 0 0:48:01 45 128,67% I

46 Горнаев Кирилл 2008 КМС Пермский край 0:48:18 0 0:48:18 46 129,43% I

47 Кораблев Степан 2009 I город Москва 0:48:37 0 0:48:37 47 130,28% I

48 Тимофеев Георгий 2009 I Республика Марий Эл 0:48:52 0 0:48:52 48 130,95% I

49 Чухарев Дмитрий 2007 I Свердловская область 0:49:18 0 0:49:18 49 132,11% I

50 Пехташев Роман 2005 КМС Свердловская область 0:49:47 0 0:49:47 50 133,41% II

51 Марков Даниил 2006 I Кировская область 0:49:52 0 0:49:52 51 133,63% II

52 Назаркин Ярослав 2009 I город Санкт-Петербург 0:50:36 0 0:50:36 52 135,60% II

53 Пантюхин Дамир 2009 II Республика Коми 0:51:02 0 0:51:02 53 136,76% II

54 Лонгортов Вячеслав 2007 КМС Ямало-Ненецкий автономный округ 0:51:58 0 0:51:58 54 139,26% II

55 Матюхин Андрей 2009 I город Санкт-Петербург 0:52:26 0 0:52:26 55 140,51% II

56 Хусаинов Вадим 2009 I Ямало-Ненецкий автономный округ 0:52:38 0 0:52:38 56 141,05% II

57 Шестаков Роман 2007 II Республика Коми 0:53:34 0 0:53:34 57 143,55% II

58 Денисов Роман 2009 I город Санкт-Петербург 0:54:36 0 0:54:36 58 146,32% II

59 Литвинец Ярослав 2009 I Кировская область 0:55:38 0 0:55:38 59 149,08% II

60 Сажин Мурад 2009 II Республика Коми 0:56:22 0 0:56:22 60 151,05% II

61 Дьячков Артем 2008 КМС Ямало-Ненецкий автономный округ 0:56:46 0 0:56:46 61 152,12% II

62 Тыликов Егор 2007 КМС Ямало-Ненецкий автономный округ 0:58:29 0 0:58:29 62 156,72% III

63 Шкаленков Данил 2008 II Республика Коми 0:58:47 0 0:58:47 63 157,53% III

64 Першин Максим 2008 II Пермский край 1:07:06 0 1:07:06 64 179,81% III

Главный судья_________________________ /И.В. Михайлов, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/
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Республика Марий Эл Дмитриев Игорь м 0:37:19 1 100 597

Республика Марий Эл Малахов Демьян м 0:38:26 2 96 597

Республика Марий Эл Рыков Виталий м 0:39:34 4 88 597

Республика Марий Эл Тысько Владимир м 0:40:40 6 79 597

Республика Марий Эл Петренко Мария ж 0:42:57 1 100 597

Республика Марий Эл Маркова Альбина ж 0:47:10 11 63 597

Республика Марий Эл Гильманова Диана ж 0:49:37 19 42 597

1 Республика Марий Эл Лебедева Светлана ж 0:51:18 32 29 597 1

Республика Коми Зюзев Кирил м 0:40:10 5 83 570 2

Республика Коми Самолетов Дмитрий м 0:41:16 7 75 570

Республика Коми Ичеткин Константин м 0:42:15 13 57 570

Республика Коми Коковкин Никита м 0:45:24 30 31 570

Республика Коми Линькова Владислава ж 0:43:52 3 92 570

Республика Коми Ким Игнесса ж 0:43:57 4 88 570

Республика Коми Морозова Анастасия ж 0:46:36 7 75 570

2 Республика Коми Шагабудинова Милена ж 0:46:57 9 69 570 2

город Москва Борисов Илья м 0:41:38 9 69 360 3

город Москва Скаун Андрей м 0:41:57 11 63 360

город Москва Камшуков Егор м 0:42:10 12 60 360

город Москва Ломкин Александр м 0:45:49 35 26 360

город Москва Константинова Ольга ж 0:48:51 15 51 360

город Москва Константинова Олеся ж 0:49:21 17 46 360

город Москва Якшина Мария ж 0:50:20 27 34 360

3 город Москва Лихачева Олеся ж 0:56:55 50 11 360 3

Самарская область Кудряшов Сергей м 0:43:08 18 44 291 4

Самарская область Сивов Иван м 0:45:36 32 29 291

Самарская область Тимшина Евгения ж 0:45:43 6 79 291

Самарская область Жук Арина ж 0:47:16 12 60 291

Самарская область Попова Елизавета ж 0:49:49 20 41 291

4 Самарская область Маковеева Вера ж 0:49:57 23 38 291 4

Челябинская область Чистов Михаил м 0:38:53 3 92 276 5

Челябинская область Исхаков Артём м 0:44:04 22 39 276

Челябинская область Шакиров Данил м 0:44:15 23 38 276

Челябинская область Кирсанов Степан м 0:47:15 41 20 276

Челябинская область Кочнева Мария ж 0:49:05 16 48 276

Челябинская область Соболева Валерия ж 0:54:14 40 21 276

Челябинская область Артамонова Софья ж 0:56:29 49 12 276

5 Челябинская область Клюшина Елена ж 1:00:43 55 6 276 5

Удмуртская Республика Мезрин Евгений м 0:41:28 8 72 268 6

Удмуртская Республика Вологжанин Трофим м 0:41:56 10 66 268

Удмуртская Республика Болотников Александр м 0:44:22 24 37 268

Удмуртская Республика Ушаков Арсений м 0:44:54 26 35 268

Удмуртская Республика Коробейникова Вера ж 0:50:44 29 32 268

6 Удмуртская Республика Владыкина Екатерина ж 0:52:40 35 26 268 6

город Санкт-Петербург Квасков Дмитрий м 0:42:23 15 51 252 7

город Санкт-Петербург Мавричев Кирилл м 0:42:31 16 48 252

город Санкт-Петербург Назаркин Ярослав м 0:50:36 52 9 252

город Санкт-Петербург Матюхин Андрей м 0:52:26 55 6 252

город Санкт-Петербург Пермякова София ж 0:49:49 20 41 252

город Санкт-Петербург Георгиевская Виктория ж 0:49:54 22 39 252

город Санкт-Петербург Коровина Пелагея ж 0:50:57 31 30 252

7 город Санкт-Петербург Юхнович Кристина ж 0:51:51 33 28 252 7
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Коми региональное отделение общероссийской общественной организации  

«Федерация спортивного туризма России»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров и юниорок 16-21 год 

(ЕКП Минспорта № 2084110022031574)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Коми региональное отделение общероссийской общественной организации  

«Федерация спортивного туризма России»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров и юниорок 16-21 год 

(ЕКП Минспорта № 2084110022031574)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Свердловская область Черняков Никита м 0:46:05 36 25 232 8

Свердловская область Мамаев Степан м 0:46:27 37 24 232

Свердловская область Чухарев Дмитрий м 0:49:18 49 12 232

Свердловская область Пехташев Роман м 0:49:47 50 11 232

Свердловская область Ярцева Ольга ж 0:43:12 2 96 232

Свердловская область Ярцева Елизавета ж 0:52:56 36 25 232

Свердловская область Пехташева Мария ж 0:53:48 39 22 232

8 Свердловская область Стольникова Елизавета ж 0:55:17 44 17 232 8

Красноярский край Хашин Роман м 0:42:31 16 48 225 9

Красноярский край Таскаев Никита м 0:45:17 29 32 225

Красноярский край Калинина Мария ж 0:46:58 10 66 225

Красноярский край Щендрыгина Яна ж 0:50:29 28 33 225

Красноярский край Ваньгина Софья ж 0:52:39 34 27 225

9 Красноярский край Абрамова Дарья ж 0:54:46 42 19 225 9

Кировская область Мухачев Василий м 0:43:25 20 41 203 10

Кировская область Кубирка Даниил м 0:44:45 25 36 203

Кировская область Арафайлов Ярослав м 0:45:27 31 30 203

Кировская область Марков Даниил м 0:49:52 51 10 203

Кировская область Дьячкова Анастасия ж 0:46:43 8 72 203

Кировская область Кропочева Юлия ж 0:56:19 47 14 203

10 Кировская область Канева Дария ж 1:16:08 61 0 203 10

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Фролов Андрей м 0:45:01 27 34 191 11

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Еськов Степан м 0:45:02 28 33 191

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Телеев Тимур м 0:45:40 33 28 191

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Сунцов Даниил м 0:47:53 44 17 191

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Губина Варвара ж 0:49:35 18 44 191

11 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Неклецова Ксения ж 0:50:12 26 35 191 11

Вологодская область Андреева Анастасия ж 0:44:37 5 83 152 12

Вологодская область Чучина Надежда ж 0:49:57 23 38 152

12 Вологодская область Юрецкая Екатерина ж 0:50:52 30 31 152 12

Республика Карелия Федосеев Леонид м 0:42:18 14 54 119 13

Республика Карелия Лях Дмитрий м 0:43:18 19 42 119

Республика Карелия Почепко Вилена ж 0:56:25 48 13 119

13 Республика Карелия Кириллова Ольга ж 0:57:15 51 10 119 13

Пермский край Бабиков Степан м 0:45:48 34 27 77 14

Пермский край Жебряков Артём м 0:48:01 45 16 77

Пермский край Горнаев Кирилл м 0:48:18 46 15 77

Пермский край Першин Максим м 1:07:06 64 0 77

Пермский край Шахрамова Милена ж 0:55:56 46 15 77

Пермский край Бухарова Александра ж 1:05:17 58 3 77

14 Пермский край Якимова Валерия ж 1:10:44 60 1 77 14

Ямало-Ненецкий автономный округ Лонгортов Вячеслав м 0:51:58 54 7 24 15

Ямало-Ненецкий автономный округ Хусаинов Вадим м 0:52:38 56 5 24

Ямало-Ненецкий автономный округ Тыликов Егор м 0:58:29 62 0 24

Ямало-Ненецкий автономный округ Дьячков Артем м 0:56:46 61 0 24

Ямало-Ненецкий автономный округ Сандрина Екатерина ж 1:00:43 55 6 24

Ямало-Ненецкий автономный округ Лонгортова Татьяна ж 1:03:44 57 4 24

Ямало-Ненецкий автономный округ Тимонина Дарья ж 1:08:56 59 2 24

15 Ямало-Ненецкий автономный округ Лонгортова Дарина ж 1:18:09 62 0 24 15

Главный судья_________________________ /И.В. Михайлов, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола/
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